132
1212

Maesto animo notum reddo Venerabili Clero dioecesano [oannem
Spies, praelatum domesticum SS., abbatem ftitularem B. M. V. de Koppény-
monostor, canonicum custodem Ecclesiae Nostrae Cathedralis sacro viatico
rite refectum die 20-a Decembris a 1911. piam et candidam animam Crea-
tori Suo reddidisse anno aetatis suae 79-o, sacerdotii 56-0. Ab. a. 1862. egit
praebendatum Eccl. Cathedr., ab a 1866. archivarium Capit.. ab a. 1870.
parochum in Kévagészéllés ab a. 1883 vicearchidiaconum districtus Quin-
que-Eccles.,, ab a. 1885 parochum in Paks. Anno 1886 nominatus est
vicearchidiaconus districtus Dunaftldvar et abbas tit. B. M. V. de Kop-
panymonostor, a. 1894, canonicus Ecclesiae Cathedr. atque parochus Eccl.
Cathedr. usque 1902, a. 1895—1902. cannonicus poenit. Eccl. Cath., a
1906. can. custos et bonorum Eccl. Cathedr. praefectus, a. 1907. praelatus
domesticus S. Sanctitatis.

Memoria Eius in benedictione erit, curam egit enim magnanimam
pauperum atque cuiusve actionis vel instituti gloriam Dei salutemque ani-
marum, necnon bonum commune intendentis.

Animam denati piis ad aram suffragiis Ven. Cleri dioecesani
juxta statuta synodi dioecesanae commendo.

Lux perpetua luceat Ei!
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Aloysium Szalay parochum in Dobrékoz juxta statuta instituti Pensio.
pensionalis cum consensu Venerabilis Cleri Dioec. et Venerabilis Capituli
numero sacerdotum pensione annua provisorum adscripsi inde a 15-a
Januarii a. 1912,

134
1912

Sigismundo Pdrtos parocho in Mozs erga preces proprias a mu- Personalia.
nere vicearchidiaconi districtus Szekszard relevato,

Franciscus Fent dr., abbas, parochus in Szekszard Civ. Int. nomi-
natus est vicearchidiaconus districtus Szekszard.

Alexandro Mosgai parocho in Szekszard-Ujvaros commissum est
munus notarii in districtu Szekszard.

Dionysius Horvdth administrator in Bolcske constitutus est paro-
-chus ibidem.

Carolus Miiller director Typographiae Dundntil nominatus parochus
in Laskafalu.

Joannes Kapossy vicarius in spritualibus in DObr6kdz constitutus
-est administrator ibidem.

Josephus Szeifz relevatus est a munere administratoris in Laskafalu
-atque missus est cooperator ad parochiam Tolna.

Ludovicus Horvdth cooperator Tolnaensis nominatus est catecheta

penes scholas elem. Quinque-Ecclesiis.

135
1912
Pro beneficio parochiali Dobr0koz per ce.ssionen'_t ir_l _statum quietis P;Dn;:rf:tfia
vacanti juri patronatus Celsissimi Domini Nicolai e principibus Esterhdzy " paprokss.
obnoxio usque 31-an Januarii a. . concursuim pubhcun_l 1{1d1c0. Qui animo
ducnntur isthoc beneficium obtinendi praesentibus invio, ut recursus